

---

## **Pachet robineti - sanitari- SERVICIUL TEHNIC -**

I.D.: 72317468

---

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	44411000-4 42131000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.265,00 RON - 4.265,00 RON

---

Descriere: 1.Robinet trecere 1/2- 30buc x 21,50 ron/buc =645,00 ron,2.Robinet trecere 3/4 - 30buc x 26,00 ron/buc = 780,00 ron/buc, 3.Robinet dubluserviu 1/2 - 10buc x 23,00 ron/buc =230,00 ron, 4.Robinet coltar 1/2-1/2 - 40buc x 23,00 ron/buc = 920,00 ron,5.Robinet flotor Laguna - 20buc x 84,50 ron/buc= 1.690,00 ron. TOTAL=4.265,00 ron.

---